

Rite Technology AB

559291-9095

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Paul Eric Jonsson, Styrelseledamot

2025-05-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget förvärvat aktier i MyStamp till ett värde av 110 308 kronor. Jag var föräldraledig nästan halva året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	817 904	1 222 753	1 037 112	493 166
Resultat efter finansiella poster	173 861	344 602	146 612	48 288
Soliditet (%)	47	51	31	14

Då jag varit föräldraledig under året har omsättning minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	27 000	154 314	273 454	454 768
Utdelning		-314 816		-314 816
Balanseras i ny räkning		273 454	-273 454	0
Årets resultat			104 384	104 384
Vid årets utgång	27 000	112 952	104 384	244 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	112 952
Årets resultat	104 384
Summa	217 336

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	217 336
Summa	217 336

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		817 904	1 222 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		817 904	1 222 753
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-479	-484
Övriga externa kostnader		37 209	-21 121
Personalkostnader	2	-686 355	-860 286
Summa rörelsekostnader		-649 625	-881 891
Rörelseresultat		168 279	340 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 791	3 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-103
Summa finansiella poster		5 582	3 740
Resultat efter finansiella poster		173 861	344 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 941	0
Summa bokslutsdispositioner		-42 941	0
Resultat före skatt		130 920	344 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 536	-71 148
Årets resultat		104 384	273 454

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	111 658	1 350
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 658	1 350
Summa anläggningstillgångar		111 658	1 350
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	15 281
Övriga fordringar		91 043	36 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	81 760
Summa kortfristiga fordringar		91 043	133 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		395 468	765 450
Summa kassa och bank		395 468	765 450
Summa omsättningstillgångar		486 511	898 513
Summa tillgångar		598 169	899 863

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		27 000	27 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 952	154 314
Årets resultat		104 384	273 454
Summa fritt eget kapital		217 336	427 768
Summa eget kapital		244 336	454 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 941	0
Summa obeskattade reserver		42 941	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		83 141	111 487
Övriga skulder		220 878	333 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 873	0
Summa kortfristiga skulder		310 892	445 095
Summa eget kapital och skulder		598 169	899 863

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 350
Inköp	110 308
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	111 658
Redovisat värde	111 658

Underskrifter

Årsredovisning för Rite Technology AB, 559291-9095
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Rasmus Paul Eric Jonsson
Rasmus Paul Eric Jonsson
Styrelseledamot
2025-05-01